ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN THÁP MƯỜI

Số:           /UBND-NC

Về việc trả lời đơn

của ông Trần Phước Hòa

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

 Tháp Mười, ngày       tháng       năm 2020

Kính gửi:  Ông Trần Phước Hòa, ngụ Khóm 4, Phường 11,

thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp.

Ủy ban nhân dân huyện có nhận được đơn yêu cầu của ông Trần Phước Hòa,

ngụ tại Khóm 4, Phường 11, thành phố Cao Lãnh, tỉnh Đồng Tháp. Nội dung: Đề

nghị được mua nền và cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đối với nền nhà số

34, lô H, tại Cụm dân cư Khóm 1, thị trấn Mỹ An.

Qua xem xét, Ủy ban nhân dân huyện trả lời như sau:

Đề nghị được mua nền và cấp Giấy chứng nhận quyền sử dụng đất đối với nền

nhà số 34, lô H, tại Cụm dân cư Khóm 1, thị trấn Mỹ An của ông Trần Phước Hòa

là không có cơ sở xem xét. Bởi lẽ: Ông không thuộc đối tượng được mua nền nhà

trả chậm tại Cụm dân cư Khóm 1, thị trấn Mỹ An theo quy định tại Quyết định số

105/2002/QĐ-TTg ngày 02/8/2002 của Thủ tướng chính phủ về chính sách cho các

hộ dân vùng ngập lũ mua trả chậm nền nhà và nhà ở trong các cụm, tuyến dân cư ở

các tỉnh đồng bằng sông Cửu Long và Quyết định số 319/QĐ-TTg ngày 01/3/2020

của Thủ tướng Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Quyết định số 714/QĐ-

TTg ngày 14/6/2018 của Thủ tướng Chính phủ về phê duyệt, điều chỉnh, bổ sung

một số cơ chế, chính sách thuộc Chương trình xây dựng cụm, tuyến dân cư và nhà ở

vùng ngập lũ đồng bằng sông Cửu Long giai đoạn 2018 - 2020.

Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười trả lời cho ông Trần Phước Hòa được rõ./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng TN&MT huyện;

- UBND thị trấn Mỹ An;

- LĐVP;

- Lưu VT, NC (Nghi).

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Đinh Minh Dũng

		2020-05-19T08:48:07+0700

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-20T08:21:04+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-20T08:21:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-20T08:21:05+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-05-20T08:21:12+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Tháp Mười<thapmuoi.htm@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!